令和６年 ２月 ２日

卒業生保護者 様

新見市立思誠小学校

校長 佐々木 謙二

御  案  内

 立春の候、皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 本校の教育推進につきましては、日頃から格別のご協力を賜り、厚く御礼申し上

げます。

 さて、お子様におかれましては、６年間の小学校課程を終えられ、この度めでた

く御卒業されることになりました。

 つきましては、次のとおり卒業証書授与式を挙行いたしますので、御臨席くださ

いますよう御案内申し上げます。

記

１ 期 日   令和６年３月１９日（火）

２ 会 場   思誠小学校 体育館（思誠舘）

         （受付は、集会室で行います。）

３ 日 程   ９：００～９：２０  卒業生登校

        ９：４５       保護者着席

        ９：５５       来賓着席、卒業生入場

        午前１０時開式、午前１１時３０分閉式の予定です。

                午前９時４０分までに体育館にお入りください。

        ※時間厳守でお願いします。

４ その他

   ・登校は、徒歩または保護者の方の送迎どちらでも構いません。お手数をお

    かけしますが、お子さんと相談していただきますようお願いします。

   ・登校時のスクールバスは、通常の１時間遅れで運行いたします。

        なお、帰りにつきましては、卒業児童は保護者の方との下校となります。

    ・駐車場は、下運動場及び上運動場です。

    下運動場は詰めて駐車しますので、途中の出入りはできません。

   ・体育館前は、来賓用駐車場です。駐車されないようご協力をお願いします。

      ・上履きをご準備ください。